Исх. № 295 от 05.10.2021

ВНИМАНИЕ!

Собственникам жилых и нежилых помещений указанных в таблице, необходимо

предоставить документы о проведении поверки индивидуальных приборов учета (ИПУ) горячего и

холодного водоснабжения, в абонентский отдел управляющей организации ООО «Истра

Водоканал-Сервис», и кассово-расчетный центр ООО «МособлЕИРЦ».

Поверка ИПУ проводится аккредитованными компаниями.

Проверить аккредитацию компании можно на сайте https://fsa.gov.ru/)

Улица Дом Помещение Тип счетчика

Сиреневый б-р 5 7 ХВ Водомер

Сиреневый б-р 5 8 ХВ Водомер

Сиреневый б-р 5 18 ГВ Водомер

Сиреневый б-р 5 18 ХВ Водомер

Сиреневый б-р 5 21 ХВ Водомер

Сиреневый б-р 5 31 ХВ Водомер

Сиреневый б-р 5 44 ХВ Водомер

Сиреневый б-р 5 45 ГВ Водомер

Сиреневый б-р 5 45 ХВ Водомер

Сиреневый б-р 5 50 ГВ Водомер

Сиреневый б-р 5 50 ХВ Водомер

Сиреневый б-р 5 51 ХВ Водомер

Сиреневый б-р 5 64 ХВ Водомер

Сиреневый б-р 5 67 ГВ Водомер

Сиреневый б-р 5 67 ХВ Водомер

Сиреневый б-р 5 70 ГВ Водомер

Сиреневый б-р 5 70 ХВ Водомер

Сиреневый б-р 5 82 ХВ Водомер

Сиреневый б-р 5 89 ГВ Водомер

Сиреневый б-р 5 89 ХВ Водомер

Сиреневый б-р 5 91 ГВ Водомер

Сиреневый б-р 5 91 ХВ Водомер

Сиреневый б-р 5 92 ГВ Водомер

Сиреневый б-р 5 92 ХВ Водомер

Сиреневый б-р 5 98 ХВ Водомер

Сиреневый б-р 5 99 ГВ Водомер

Сиреневый б-р 5 99 ХВ Водомер

Сиреневый б-р 5 101 ХВ Водомер

Сиреневый б-р 5 105 ГВ Водомер

Сиреневый б-р 5 105 ХВ Водомер

Сиреневый б-р 5 112 ХВ Водомер

Сиреневый б-р 5 ТЭ 02 ГВ Водомер

Тел./факс 8 (495) 107-01-91
E-mail: info@iwus.ru
Сайт: vodokanal-service.ru

143591, Московская область,
г.о.Истра, с. Рождествено,
ул. Сиреневый б-р, стр. 1а

https://fsa.gov.ru/

Сиреневый б-р 5 ТЭ 04 ГВ Водомер

Сиреневый б-р 5 ТЭ 05 ГВ Водомер

Сиреневый б-р 5 ТЭ 11 ГВ Водомер

С уважением,

ООО «Истра Водоканал Сервис»